

开票人：赖彭蒙古



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 23512000000122862465

开票日期: 2023年11月15日

共2页 第2页

购买方信息	名称: 深圳市昊楚科技有限公司			销售方信息	名称: 四川科邦邦电子商务有限公司																																																																										
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300MA5EE47E5K				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E																																																																										
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*计算机配套产品*翻转器总成</td><td>059K41559</td><td>套</td><td>1</td><td>4796.495575221239</td><td>4796.50</td><td>13%</td><td>623.54</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*转分电机组件</td><td>848K04570</td><td>套</td><td>1</td><td>7844.920353982301</td><td>7844.92</td><td>13%</td><td>1019.84</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*主充电辊</td><td>022K75470</td><td>个</td><td>3</td><td>1742.3097345132744</td><td>5226.93</td><td>13%</td><td>679.50</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*感光鼓</td><td>CT3505873</td><td>个</td><td>1</td><td>18774.477876106193</td><td>18774.48</td><td>13%</td><td>2440.68</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*热敏传感器</td><td>130K64341</td><td>个</td><td>4</td><td>943.9911504424779</td><td>3775.96</td><td>13%</td><td>490.88</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*搓纸器总成</td><td>059K48298</td><td>套</td><td>7</td><td>3945.504424778761</td><td>27618.53</td><td>13%</td><td>3590.41</td></tr><tr><td colspan="5"></td><td>¥68037.32</td><td></td><td>¥8844.85</td></tr><tr><td colspan="5">小 计</td><td>¥348991.13</td><td></td><td>¥45368.86</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*计算机配套产品*翻转器总成	059K41559	套	1	4796.495575221239	4796.50	13%	623.54	*计算机配套产品*转分电机组件	848K04570	套	1	7844.920353982301	7844.92	13%	1019.84	*计算机配套产品*主充电辊	022K75470	个	3	1742.3097345132744	5226.93	13%	679.50	*计算机配套产品*感光鼓	CT3505873	个	1	18774.477876106193	18774.48	13%	2440.68	*计算机配套产品*热敏传感器	130K64341	个	4	943.9911504424779	3775.96	13%	490.88	*计算机配套产品*搓纸器总成	059K48298	套	7	3945.504424778761	27618.53	13%	3590.41						¥68037.32		¥8844.85	小 计					¥348991.13		¥45368.86
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																								
*计算机配套产品*翻转器总成	059K41559	套	1	4796.495575221239	4796.50	13%	623.54																																																																								
*计算机配套产品*转分电机组件	848K04570	套	1	7844.920353982301	7844.92	13%	1019.84																																																																								
*计算机配套产品*主充电辊	022K75470	个	3	1742.3097345132744	5226.93	13%	679.50																																																																								
*计算机配套产品*感光鼓	CT3505873	个	1	18774.477876106193	18774.48	13%	2440.68																																																																								
*计算机配套产品*热敏传感器	130K64341	个	4	943.9911504424779	3775.96	13%	490.88																																																																								
*计算机配套产品*搓纸器总成	059K48298	套	7	3945.504424778761	27618.53	13%	3590.41																																																																								
					¥68037.32		¥8844.85																																																																								
小 计					¥348991.13		¥45368.86																																																																								
价税合计（大写）		⊗叁拾玖万肆仟叁佰伍拾玖圆玖角玖分			(小写) ¥394359.99																																																																										
备注	销方开户银行:中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号:4402298019100604153;																																																																														

开票人: 赖彭蒙古